
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  06.12.2012                       № 115 
пос. Светлый 
 

 

Об отмене постановления администрации 
Сельского поселения Светлый от 08.11.2012 №110 
 

Рассмотрев требование прокурора Березовского района от 04.12.2012 
№3980: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 
08.11.2012 №110 «О создании комиссии по мобилизации дополнительных 
доходов в бюджет сельского поселения Светлый» отменить. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
 

И.О. главы поселения                                                      И.А. Дружкина 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


